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AUTOKALUSTEIDEN LISAVARUSTEITA

Nousukahva
Tuot Mitat
votenro (LxSxK]
50014-03 221x34x121
50015-03' 221x34x121

! Keltainen kahva

Paino
(kg)
0.4
0.4

Tydkalulaatikon kiinnike

Tuok Mitat Paino
votenro (LxSxK) kg)
50250-03 120x138x218 0.4

Letkuteline
Toot Mitat
uotenro (l_ x S X K)
11866 324x130x165
11867 486x170x195
i
: !
Vesisailio
Tuot Mitat
uvotenro (LXSXK)
50050-03' 350x130x192
50051-03? 350x198x245
50055-03° 1500x26x26
! 5L-versio
210L-versio

3 Letku vesisdilistd varten

Paino
(kg)
1.3
2.0

Paino
(kg)
IE5]
2.8
0.3

Kaasupullonteline

Tuotenro Mitat Paino
(LxSxK) (kg)
50861-03' 324x50x50 1.0
50862-03' 486x50x50 1.3
50863-03? 324x50x50 1.1

! Hihnan pituus 2,2 m
2 Integroitu hihna

Verkkokori
Tuot Mitat Paino
votenro (LxSxK] (ko)
50013-03 161x290x291 0.8

Moduulilukko
Tuotenro Mitat
(LxSxK)
50211-03' 37x20x312
50212-032 37x25x312
50213-03' 37x20x103
50214-032 37x25x103

! Pikalukkoversio
2 Riippulukkoversio (ei sisdlla riippulukkoa)

Paino
(kg)
0.4
0.4
0.1
0.1

Pulloteline
Tuot Mitat
votenro (LxsxK)
50864-03' 324x130x165
50865-03? 324x81x132

Paino
(kg)
0.7
0.8

! Silikonituubiteline: Putkiloille, joiden enimméishalkaisija on 50 mm
2 Spraypulloteline: Pulloille, joiden enimmaéishalkaisija on 70 mm

Lomaketeline

Tuot Mitat
votenro (LxSxK)
50008-03' 105x250x195
50009-03? 120x241x478

! Lomaketeline, yksilokeroinen

2 Llomaketeline, kaksilokeroinen

Paino
(kg)
0.3
0.9



SALKUT JA LAATIKOT

Mobil-Box, matala

Tuok Mitat Paino
votenro (LxSxK) kg)
10564 539x326x79 2.3
10566' 343x326x79 1.6

! Kaytetdén 50230-03 kanssa

20-osainen lokerikko
matalaan Mobil-Boxiin

Tuot Mitat Paino
votenro (Lx5xK) (ka)
10568 60x55x67 0.6

Autotoimisto
Tuok Mitat Paino
votenro (LxSxK| (ko)
19714 510x370x275 3.6

Sijoitetaan matkustajan istuimelle ja kiinnitet&ian turvavysn avulla

Mobil-Box, keskikorkea

Tok Mitat Paino
votenro (Lx$xK) (kg)
10563 343x326x132 1.9
10565 539x326x132 2.6

Siirrettévat jaottimet

Modul-Box, 162 mm laaja

Tuotenro Mitat Paino
(LxSxK) (kg)

10479-03' 162x216x170 0.4
10480-03' 162x324x170 0.5
10481-03' 162x486x170 0.7
10482-03? 162x6x162 0.1
10483-03° 162x35x85 0.1

" Modul-Box

2 Jaotin Modul-Boxiin
? lkkuna Modul-Boxiin

Yhdistelmé&poyta KB1

Tuot Mitat Paino
votenro (Lx5xK) kg)
19740 180x408x370 6.9

Kiinnitet&én kuljettajan ja matkustajan istuinten véliin

Sailytyslokero Mobil-Boxeille

Tot Mitat Paino

votenro (LxSxK) kg)

50230-03 486x324x96 1.7
Malliin 10566

Modul-Box, 324 mm laoja

Tuotenro Mitat Paino
(Lx S xK) (kg)
10487-03' 324x324x170 0.9
10488-032 324x6x162 0.2
10489-03° 324x35x95 0.1
10490-03* 324x20x160 0.1
" Modul-Box

2 Jaotin Modul-Boxiin
? lkkuna Modul-Boxiin
4 Kahva Modul-Boxiin

Yhdistelmapoyta KB2

Toot Mitat Paino
votenre (LxSxK) (kg)
98093-03 360x407x620 19.0



JAOTTIMET JA SISALAATIKOT

Laatikonjaotin Jaotin pitkét laatikostot Jaotin vakiohyllyyn
Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino
(Lx S xK) (kg) (LxSxK) (kg) (LxSxK) (kg)
50231-03 3.5x324x65 0.2 12118-03! 324x3.5x65 01 50241-03 3.5x216x54 0.1
50232-03 3.5x486x65 0.3 12119-03' 486x3.5%65 0.2 50242-03 3.5x324x54 01
50233-03 3.5x648x65 0.3 12120-03' 648x3.5x65 0.3 50243-03 3.5x486x54 0.2
51290-032 324x21x190 0.4 50244-03 3.5x648x54 0.2
51291032 486x21x190 0.7
51292.032 648x21x190 0.9

! Alumiininen laatikonjaotin
2 Tergksinen korkea laatikonjaotin

Laatikon sisgjaotin, 108mm Sisélaatikko 162,/216 mm
korkeaan laatikkoon korkeaan laatikkoon Modul-Insert-lokerikko

Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino

(Lx S xK) (kg) (LxSxK) (kg) (LxSxK) (kg)

51330-03 324x324x108 0.4 51345-03 324x324x162 0.6 12127-03 486x324x72 0.6
51331.03 486x324x108 0.7 51346-03 486x324x162 1.0
51332-03 648x324x108 1.0 51347-03 648x324x162 1.4
51333.03 972x324x108 16 51348-03 972x324x162 2.2
5133503 324x486x108 0.8 51350-03 324x486x162 11
51336-03 486x486x108 13 51351.03 486x486x162 1.8
51337.03 648x486x108 1.8 51352.03 648x486x162 2.5
51338-03 972x486x108 2.8 51353.03 972x486x162 3.9

TIKASTELINE

Tikasteline sisckattoon

Toot Mitat Paino
votenro (LxSxK) kg)
11800-03 250x2280x260 8.3

Tikkaat ei sisally



KUORMANKIINNITYS

Kiinnityssilmukka T-uraan Kiinnityskoukku T-uraan

Kiinnityshihnoja on

Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino
{LxSxK) (k) (LxSxK) (kg) saatavana eri pituuksina
50025-03 25x90x22 0.2 50024-03 25x95x35 0.2 ja kuormituslujuuksina.

Kuormituslujuus: 500 kg Kuormituslujuus: 500 kg

Kiinnityshihna 0,8 - 4,0 m Kiinnityshihna J-koukuilla 2,0 m Kiinnityshihna kiristimell& 4,5 m
Tuot Mitat Paino Tuok Mitat Paino Toot Mitat Paino
uvotenro uotenro votenro
(LxK) (kg) (LxK) (kg) (LxK) (kg)
1710 25x800 0.1 11713 25x2000 0.2 11715 25x4500 0.5
nzn 25x1200 0.1 Kiinnityslujuus 250 kg (LC 125 daN) Kiinnityslujuus 1200 kg (LC 600 daN)
1712 25x2000 0.1
1714 25x4000 0.1

Kiinnityslujuus 250 kg (LC 125 daN)

Kﬂnmfyshihno kiristimella Kiinmtyshihno piene”(’j kiristimelld,
ja J-koukuilla 4,5 m S-koukuilla ja kapealla hihnalla 2,0 m Kumikiinnitin
Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino
(LxK) (kg) (LxK) (kg) (LxS$xK) (kg)
1716 25x4500 0.6 1722 18x2000 0.4 10912 270x8x28 0.04
Kiinnityslujuus 1200 kg (LC 600 daN) Kiinnityslujuus 300 kg (LC 150 daN) 10909 1000x8x28 0.2

2 kpl ! Myydé&én metritavarana



TYOKALUNPITIMET

B

i pe

Tyskalunpidinsaria 915, 15 kpl Tyékalunpidinsaria 930, 30 kpl Tydkalunpidinsaria 950, 50 kpl
T Mitat Paino T Mitat Paino T Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg) votenro (LxSxK) (kg) votenro (LxSxK) (kg)
10848 - 0.9 10849 - 2.0 10850 - 3.5

5 x 5 x
Tyyppi | Tyyppi 2 Tyyppi 3
Tuot Mitat Paino Toot Mitat Paino Tuot Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg) votenro (LxSxK) kg) votenro (LxSxK) (kg)
10800 32x10x15 0.2 10802 32x20x20 0.2 10805 32x60x40 0.4
10801 32x20x20 0.2 10803 32x35x20 0.3 10806 32x100x40 0.5
5 kpl 10804 32x50x25 03 10807 32x140x40 0.8
5 kpl 5 kpl
5 x 5 x 5x
Tyyppi 4 Tyyppi 5 Tyyppi 6
Toot Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino Tuotenro Mitat Paino
votenro LxSxK) (kg) (LxSxK) (kg) (LxSxK) (kg)
10808 32x40x30 0.4 10812 40x35x30 03 10814 32x20x30 0.3
10809 32x60x40 0.4 10813 50x50x30 0.4 5 kpl
10810 32x80x50 0.7 5kpl
5 kpl
5 x 5x
g
Tyyppi 7 Tyyppi 8 - Spraypulloille Tyyppi @ - Hihnakiinnitysta varten
Tuoten Mitat Paino Tool Mitat Paino Toot Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg) votenro (LxSxK) (k) votenro LxSxK) (kg)
10817' 32x15 0.2 10821 32x100x80 0.2 10822 45x10x5 0.3
108182 32x15 0.3 Sisalapimitta 85 mm 5 kpl
10819° 32x15 0.3
5 kpl ! Otekoko 16-25 mm

2 Otekoko 25-35 mm
3 Otekoko 30-50 mm



Tyyppi 11
Tuotenr Mitat Paino
votenre (LxSxK) (kg)
10824 76x46x40 0.1

Reikien leveys 10 mm

Tyyppi 15

Tootenr Mitat
votenre (LxSxK)
10831 70x150x45

Paino

(kg) Tuotenro
0.2 10832
10833
10834

5 kpl

Tyyppi 16

Mitat
(Lx S xK)

35x40x15
60x60x15
85x85x15

Paino
(kg)
0.3
0.4
0.5

Tyyppi 18 Tyyppi 19
Tuotenro Mitat Paino Tuot Mitat Paino

v (Lx S xK) (kg) votenre (LxSxK) (kg)

10837 190x40x54 0.1 10838 190x50x54 0.1
Otekoko 16-25 mm Otekoko 25-35 mm

= =
Invertteri 400W Invertteri ©OOW Invertteri 1000W
Tuot Mitat Paino Tuot Mitat Paino Tuot Mitat
votenro (LxSxK) (ko) votenro (LxSxK) ko) votenro (LxSxK)

21040-03 218x152x66 1.1 21060-03 237x175x89 2.0 21100-03 320x175x87

Invertteri 2000W

Tot Mitat Paino
votenro (LxSxK) kg)
21200-03 414x230x110 582

Invertteri 3000W

Tuoten Mitat
votenro (LxSxK]
21300-03 539x230x115

Paino
(kg)
7.0

Paino
(kg)
2ot/






MULTI-BOX

Multi-Box kannella

Toot Mitat Paino
votenro (LxSxK) k)
10517-032 449x338x254 2.7

Kiinnityssalpa, Multi-Box (2kpl)

Tot Mitat Paino
votenro {LxSxK) (kg)
10521-03 61x10x41 0.01

Vaahtomuovilevy, Multi-Box

Tootenr Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg)
10524-03 413x295x4 0.01

Tyekalunpidin - tyyppi 26

Toot Mitat Paino
votenro LxSxK) k)
10845 70x76x54 0.1

Multi-Box
Tuot Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg)
10517-03 449x338x200 1.4

Pitkittciinen tilanjakaja, Multi-Box

Tuot Mitat Paino
votenro LxSxK) (kg)
10522-03 393x4x65 0.24
-
-
/2
| B
o>
Karryt, Multi-Box
Tuotenr Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg)
10527-03 486x530x1070 5.2

Tyskalunpidin - tyyppi 27

Mitat Paino
(Lx S xK) (kg)

10846 72x60x40 0.05

Tuotenro

Kansi, Multi-Box

Toot Mitat Paino
votenro (Lx5xK) (kg)
10520-03 449x338x54 1.3

Poikittainen filanjakaja, Multi-Box

Toot Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg)
10523-03 4x267x65 0.16
N
& 0
Kéarryt kiinnike
Tuotenr Mitat Paino
votenro (LxSxK) (kg)
10528-03 324x60x63 07



Tuotenro

RR020023001

RR030025000
RR090123000
RR160023000
RR170125000

RR180627000
RR220023000
RR230025000
RR240527000
RR290023000
RR300525000
RR440125000
RR570023000
RR580125000

Tuotenro

RR161043000
RR188647000
RR240547000
RR300545000
RR572043000
RR580145000
RR590647000

KATTOTELINEET

Kattotelineet, 2 putkea

Automalli

Berlingo/Partner/Combo 19- L1-L2
Expert/Jumpy/ProAce 16-/Vivaro 19-
Combo 08-18/Dobls 10- H1
Connect 14-

Custom H1

Transit 14- 12-14 H2/H3
Citan/Kangoo 12-

Vito 14-

Sprinter H1/H2

NV200 10-
Master/Movano/NV400 H1/H2
Trafic/Vivaro/Talento/NV300 H1
Caddy/Caddy Maxi

Transporter T6 H1

Kattotelineet, 4 putkea

Avutomalli

Connect 14- L1

Transit 14- L3-L4 H2/H3
Sprinter L2-L4 H1/H2
Master/Movano/NV400 H1/H2
Caddy Maxi

Transporter T6 H1

Crafter/TGE H2/H3

Mitat
(L)
1350
1500
1350
1350
1500
1750
1350
1500
1500
1350
1500
1500
1350
1500

Mitat
(L)
1350
1750
1500
1500
1350
1500
1750

Paino
(kg)
4.7
5.2
4.8
4.8
&1l
5.6
4.6
5.1
5.7
4.6
6.8
5.2
4.6
51

Paino
(kg)
9.4
11.6
1.3
13.6
9.3
10.1
1.1

Tuotenro

RR020033011

RR030035000
RR090133000
RR162033000
RR170135000

RR180637000
RR223033000
RR230035000
RR240537000
RR290033000
RR300535000
RR440135000
RR570033000
RR582135000
RR590637000

Tuotenro

RR184357000
RR240557000
RR590657000

Kattotelineet, 3 putkea

Automalli

Berlingo/Partner/Combo 19- L1-L2
Expert/Jumpy/ProAce 16-/Vivaro 19-
Combo 08-18/Dobls 10- H1
Connect 14- 12

Custom H1

Transit 14- 12-14 H2/H3
Citan/Kangoo 12- L3

Vito 14-

Sprinter H1/H2

NV200 10-
Master/Movano/NV400 H1/H2
Trafic/Vivaro/Talento/NV300 H1
Caddy/Caddy Maxi

Transporter Té6 H1

Crafter/TGE H2/H3

Kattotelineet, 5 putkea

Avutomalli

Transit 14- L4 H3
Sprinter L3-L4 H1/H2
Crafter/TGE H2/H3

Mitat
(L
1350
1500
1350
1350
1500
1750
1350
1500
1500
1350
1500
1500
1350
1500
1750

Mitat
(L)
1750
1500
1750

Paino
(kg)
6.9
7.9
7.1
71
25
8.3
6.9
7.5
8.5
6.9
10.3
7.7
7.0
7.6
8.3

Paino
(kg)
13.8
14.2
13.8



Putkiteline
Toot Mitat Paino
votenro (Lx5xK) (ko)
27020-03 150x2500x162 12.9
27030-03 150x3500x162 16.5
27040-03 150x4500x162 20,1
Kuormanrajoitiimet, 1 pari Kiinnityssilmukka, jossa nuppi M8
Tootenro Mitat Paino Toot Mitat Paino
u
(LxSxK) (kg) votenro (LxSxK) (kg)
27055-03 45x60x160 0.4 27080-03 51x11x52 0.2

Majakkakiinnike kattotelineeseen

b © L

Majakkopaneeli kattotelineeseen

Tuotenro Mitat Paino Tootenro Mitat Paino
(LxSxK) (kg) (Lx S xK) (kg)

27125-03 155x203x37 0.56 27150-03' 210x155x30 0.71
27130-03 155x203x76 0.64 27151-032 210x172.5x47 0.81
27135-03 155x203x116 0.72 27160-03 210x155x47 0.69
27165-03 210x155x57 0.72

27170-03 210x155x67 0.85

27175-03 210x155x77 0.97

! For OEM fix points
2 For OEM fix points Jumpy/Expert/Proace

Putkitelineen verhous

Tuoh Mitat Paino

votenro (LxSxK) (kg)
27021-03 124x2275x104 1.0
27031-03 124x3275x104 1.5

Kiinnityskoukku, jossa nuppi M8

Toot Mitat Paino
votenro (LxSxK) kg
27081-03 51x30x62 0.2

Vilkkuvalokiinnike kattotelineeseen

Toot Mitat Paino
votenre (LxSxK) (kg)
27140-03 30x133x40 0.1



Tutustu kaikkiin lisévarusteisiin kofisivuillamme

MODUL-SYSTEM FINLAND OY
Puh: 020 771 0880
myynti@modul-system fi
www.modul-system.fi



